
Pos  

 

Extreme 
1 
2 
3 

 

Promoção 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Proto 
1 
2 
3 

 

Super Proto 
1 
2 
3 
4 
5 

No.  

323 
76 
66 

99 
62 
24 
92 
93 

9 
29 
112 

79 
72 
151 
273 
71 

Name  

Inferninho Team  JR 
Sonmovingui 76 
HelderFil 

Lenhas do Costa 
O  C a nt inho/ M M 6018 
T o n y  A n t u n e s  A u t o m ó v e is  
Sucatas Fernando 
JM Racing Team 

Canelas Pneus 
M M 6 0 1 8 / P a r t s 4 x 4 / A m e r i c a n a  P a p e l a r i a  
Oficina Bacelo 

QTAL 
T e a m  M S  E s p it e A v e n t u r a  
Sonmovingui 151 
Tâbó Team 4x4 
Trial Cars 

Piloto 

João Teixeira 

Cesar Marques 

Filipe Ribeiro 

Francisco Costa 

Carlos Oliveira 

Diogo Santos 

Fernando Ferreira 

Joao Martins 

António Silva 

Miguel Marques 

Luis Bacelo 

Paulo Ferreira 

António Oliveira 

Nelson Sousa 

Flávio Gomes 

João Rebelo 

Lic. Piloto 

2755 

4243 

3535 

10368 

6346 

4024 

4273 

4777 

4138 

4669 

4381 

2356 

3994 

4275 

4849 

4944 

Navegador 

Fernando Pereira 

César Tadeu 

Alexandre Santos 

António Dias 

Nelson Vieira 

Diogo Rodrigues 

Rui Martins 

Ricardo Martins 

Bruno Silva 

Ivan Silva 

Hugo Martins 

André Estima 

Ricardo Diamantino 

António Pereira 

Cristiano Fernandes 

Rodrigo Matos 

Lic. Navegador 

4307 

4261 

3974 

10375 

6347 

4025 

4274 

4776 

3898 

6067 

4387 

2357 

3996 

1361 

4851 

5270 

Carro 

Toyota BJ40 

Toyota Hilux 

Nissan Patrol 

Toyota Land Cruiser 

Nissan Patrol GR 

Nissan Patrol 

Nissan Patrol Y60 

Land Rover Discovery 

Proto XS5 

Toyota Land Cruis er  LJ70 

Proto Oficina Bacelo 

Crawller Chevrolet 

M S Es pit e  A v e ntur a  T ub ula r  

Jimmy´s 2013 

Jimmy's ULTRA 4 

Jeep Wrangler 

PT 

9382 

9312 

9266 

10324 

7933 

9768 

9718 

10200 

7858 

7441 

7395 

8744 

8672 

8784 

9533 

8010 

Class 

Extreme 

Extreme 

Extreme 

Promoção 

Promoção 

Promoção 

Promoção 

Promoção 

Proto 

Proto 

Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Super Proto 

Laps  

6 
6 
2 

6 
6 
6 
6 
5 

6 
6 
4 

6 
6 
5 
4 
3 

Total Tm  

2:22:00.760 
2:25:55.977 
1:00:49.648 

1:24:20.616 
1:40:01.344 
1:51:23.991 
1:59:13.714 
2:10:26.702 

2:38:23.815 
2:49:44.311 
2:25:59.358 

2:17:33.417 
2:19:45.862 
2:21:57.242 
2:09:50.711 
2:30:54.502 

Diff  

3:55.217 

4 Laps 

15:40.728 

27:03.375 

34:53.098 

1 Lap 

11:20.496 

2 Laps 

2:12.445 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

Points  

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Comment  

 

Sorted on Laps

Printed: 23/11/2025 15:45:54 

Cronometrista Chefe: Pedro Pereira - CC PT25/1987 
Presidente CCD - Marta Neves: CDA PT25/0059 
Vitor Martins: CDA PT25/4570 
Antero Bessa: CDA PT25/4575 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  TTCRONOMETRAGENS 

Camp. Portugal Trial 4x4 | Oficial 
2ª ETAPA 

2ª Etapa 

Race (6 Laps) 

Mação 2,200 km 

23/11/2025 15:30 


